
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 8 

с углубленным изучением английского языка» 
(Средняя школа № 8) 

ПРИКАЗ 

30.06.2021 № 42-у 
Мончегорск 

О зачислении учащихся в 1-е классы 
в 2021-2022 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12 N 27Э-ФЗ "Об образовании в Российской 
Федерации", СанПиН 2.4.3648-20, вместе с «СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», Законом 
Мурманской области от 28.06.2013 N 1649-01-ЗМО «Об образовании в Мурманской области (с 
изменениями на 4 декабря 2020 года), Приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 
458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», в целях планомерной подготовки и 
организации процедуры зачисления граждан, проживающих на территории города Мончегорска, в 
1-е классы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 8 с углублённым изучением английского языка» в 2021-2022 
учебном году приказываю: 

1. Зачислить с 01.09.2021 в 1 класс учащихся, зарегистрированных в журнале регистрации 
заявлений родителей (законных представителей) о приеме учащихся в первый класс в 2021 
году под следующими номерами: 

№ п/п per. № 
заявления 

дата per. 
заявления 

ФИО 

1. 1 01.04.2021 Ежова Дениса Ильича 
2. 2 01.04.2021 Пуцунтян Владу Евгеньевну 
л J. 3 01.04.2021 Пуцунтян Владислава Евгеньевича 
4. 4 01.04.2021 Шубалкина Алексея Ивановича 
5. 5 01.04.2021 Куликову Марию Александровну 
6. 6 01.04.2021 Штепа Лию Александровну 
7. 7 01.04.2021 Фёдорову Анну Александровну 
8. 8 01.04.2021 Шелохневу Викторию Дмитриевну 
9. 9 01.04.2021 Мазур Анастасию Константиновну 
10. 10 01.04.2021 Баженову Викторию Ивановну 
11. 11 01.04.2021 Мухоед Елисея Дмитриевича 
12. 12 01.04.2021 Гетта Андрея Романовича 
13. 13 01.04.2021 Фурман Бориса Павловича 
14. 14 01.04.2021 Косогорову Анну Дмитриевну 
15. 15 01.04.2021 Козлюка Михаила Романовича 
16. 16 01.04.2021 Нетесова Григория Евгеньевича 
17. 17 02.04.2021 Квашнина Романа Максимовича 
18. 18 02.04.2021 Петрушкову Милану Александровну 
19. 19 02.04.2021 Ковалёва Семёна Кирилловича 
20. 20 02.04.2021 Кириенко Антона Максимовича 
21. 21 02.04.2021 Дьячкина Максима Марковича 
22. 22 02.04.2021 Кутузова Дмитрия Андреевича 
23. 23 02.04.2021 Басову Анну Александровну 
24. 24 02.04.2021 Иванова Владимира Алексеевича 
25. 

" 26 
25 02.04.2021 Приходько Даниила Денисовича 25. 

" 26 26 03.04.2021 Семенюк Арину Эдуардовну 
27. 27 03.04.2021 Привалову Ксению Анатольевну 



-i 1 & £.. 

29. 29 03.04.2021 Хабарова Максима Алексеевича 
30. 30 03.04.2021 Баранова Александра Николаевича 
31. 31 03.04.2021 Маркину Анну Владиславовну 
32. 32 03.04.2021 Веденина Алексея Романовича 
33. 33 05.05.2021 Максимчука Леонида Максимовича 
34. 34 05.04.2021 Кулинич Алёну Евгеньевну 
35. 35 06.04.2021 Лукашову Маргариту Александровну 
36. 36 07.04.2021 Дербина Артема Александровича 
37. 37 08.04.2021 Стенько Тимофея Никича 
38. 38 08.04.2021 Кисель Элину Юрьевну 
39. 39 09.04.2021 Земляную Тамилу Владимировну 
40. 40 09.04.2021 Серяпину Злату Александровну 
41. 41 10.04.2021 Потапову Павла Денисовича 
42. 42 12.04.2021 Забегалову Елизавету Андреевну 
43. 43 12.04.2021 Аминову Алину Ренатовну 
44. 44 12.04.2021 Дорошевича Максима Олеговича 
45. 45 15.04.2021 Мамедова Акима Романовича 
46. 46 16.04.2021 Яковлева Ярослава Павловича 
47. 47 17.04.2021 Бездорожева Даниила Андреевича 
48. 48 19.04.2021 Еремеева Дмитрия Владимировича 
49. 49 19.04.2021 Подольского Ивана Алексеевича 
50. 50 20.04.2021 Алферьева Артёма Борисовича 
51. 51 27.04.2021 Сухих Алису Ильиничну 
52. 52 27.04.2021 Шумейко Полину Денисовну 
53. 53 27.04.2021 Созоненко Сергея Андреевича 
54. 54 27.04.2021 Махтулову Эвелину Витальевну 
55. 55 28.04.2021 Сорокина Егора Романовича 
56. 56 30.04.2021 Бороздину Елизавету Максимовну 
57. 57 30.04.2021 Кожарнович Тимофея Евгеньевича 
58. 58 06.05.2021 Леонтьева Северина Алексеевича 
59. 59 11.05.2021 Биличенко Семёна Ивановича 
60. 60 12.05.2021 Карпенко Арину Олеговну 
61. 61 17.05.2021 Еригину Полину Григорьевну 
62. 62 17.05.2021 Трегубову Алесю Витальевну 
63. 63 18.05.2021 Захарюгина Дмитрия Николаевича 
64. 64 18.05.2021 Логвинова Максима Ивановича 
65. 65 20.05.2021 Серехан Иоланта Дмитриевна 
66. 66 27.05.2021 Брынь Милану Максимовну 
67. 67 27.05.2021 Груздеву Марию Сергеевну 
68. 68 31.05.2021 Омелина Алексея Станиславовича 
69. 

' 70. 
69 02.06.2021 Попову Валерию Ивановну 69. 

' 70. 70 03.06.2021 Магерова Артема Максимовича 
71. 71 08.06.2021 Лаврентьеву Софию Артёмовну 
72. 72 15.06.2021 Ротарь Артёма Валерьевича 
73. 73 26.06.2021 Токарь Даниила Станиславовича 
74. 74 28.06.2021 Митрофанову Ангелину Максимовну 
75. 75 28.06.2021 Ча Кирилла Артёмовича 

И. о. директора Т.Н.Загоскина 


